
Bučovice,  28.10.2019

SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 624 PETR Jiří Salomon 1 MV I 1979 00:32:11,90 00:00:00,00
2 518 KUČERA Lukáš Eleven Run Team 1 muži 1981 00:32:34,26 00:00:22,35
3 594 STEINER Tomáš AK Drnovice 2 muži 1986 00:33:12,41 00:01:00,50
4 578 HRDINA Pavel TJ Lokomotiva Břeclav 3 muži 1988 00:33:19,38 00:01:07,47
5 198 LYSÁK Vlastimil F klidu sport team 4 muži 1986 00:34:30,50 00:02:18,59
6 579 SOURAL Lukáš VSK Uni Brno 5 muži 1982 00:35:40,94 00:03:29,03
7 327 MACHO Aleš Uni Brno - ASC Bučovice 2 MV I 1975 00:36:51,86 00:04:39,95
8 184 HOCHMAN Zdeněk Orel Brlučina 6 muži 1985 00:37:03,81 00:04:51,90
9 174 PAVELKA Jan Fénix Ski Team Jeseník 7 muži 1982 00:37:17,11 00:05:05,20

10 598 JELÍNEK Aleš Brno 1 MV II 1967 00:37:53,77 00:05:41,87
11 408 KAZDA Petr Brno 3 MV I 1970 00:37:57,72 00:05:45,81
12 100 OSOLSOBĚ Jan AHA Vyškov 8 muži 1998 00:38:09,99 00:05:58,09
13 37 HRDINOVÁ Martina TJ Lokomotiva Břeclav 1 ženy 1990 00:38:13,03 00:06:01,12
14 319 SKŘIVÁNEK Martin AK Drnovice 4 MV I 1976 00:38:26,24 00:06:14,34
15 398 POSPÍŠILOVÁ Irena AK Drnovice 2 ženy 1983 00:38:29,82 00:06:17,91
16 50 STEJSKAL Roman ORVO 9 muži 1991 00:38:31,62 00:06:19,72
17 93 ŠMÍDA Michal AK Olymp Brno 10 muži 2001 00:38:37,61 00:06:25,70
18 311 POLÁČKOVÁ Pavlína AK Drnovice 3 ženy 1996 00:39:07,56 00:06:55,65
19 342 KOZÁNEK Petr 2 Bohemia 11 muži 1989 00:39:34,83 00:07:22,92
20 363 ŠMÍDA Jan Drahanský sport Team 12 muži 1999 00:39:39,13 00:07:27,22
21 361 TOMAN Igor Vyškov 5 MV I 1972 00:39:43,43 00:07:31,52
22 316 MENŠÍK Petr Aspot Hulín 6 MV I 1970 00:39:51,48 00:07:39,57
23 185 JANČAŘÍKOVÁ Lenka AAC Brno 1 ZV I 1970 00:40:47,18 00:08:35,27
24 186 JANČAŘÍK Petr AAC Brno 2 MV II 1968 00:40:47,49 00:08:35,59
25 381 VINTERA Petr AHA Vyškov 7 MV I 1975 00:42:07,20 00:09:55,29
26 325 HRABOVSKÁ Lenka AK Drnovice 4 ženy 1983 00:42:12,72 00:10:00,81
27 194 TOMÁŠ Radek Vyškov 8 MV I 1979 00:42:33,18 00:10:21,27
28 581 TAUŠ Petr Orel Vyškov 9 MV I 1976 00:42:46,08 00:10:34,17
29 176 HRÁČEK Martin Tučapy 13 muži 1988 00:42:47,27 00:10:35,37
30 187 VOJTÍŠEK Tomáš AC Moravská Slavia 10 MV I 1973 00:43:06,67 00:10:54,77
31 25 KUDLIČKA Svatopluk Orel Vyškov 1 MV III 1950 00:43:13,63 00:11:01,72
32 315 NĚMEC Petr Bučovice 11 MV I 1972 00:43:37,42 00:11:25,51
33 199 BARTOŇKOVÁ Nina AK Drnovice 5 ženy 1990 00:44:50,75 00:12:38,84
34 593 BARBOŘÁK Bohuš TJ Liga 100 Olomouc 2 MV III 1959 00:45:20,96 00:13:09,06
35 410 HALAS Petr AK Drnovice 12 MV I 1973 00:45:27,14 00:13:15,23
36 3 PROVAZNÍK Zdeněk Orel Vyškov 13 MV I 1974 00:45:29,80 00:13:17,89
37 188 TRÁVNÍČEK Jaroslav AK Drnovice 3 MV II 1964 00:45:32,11 00:13:20,20
38 306 MAZLOVÁ Tereza AHA Vyškov 6 ženy 2002 00:45:37,58 00:13:25,67
39 397 JEŘÁBKOVÁ Hana Vyškov 2 ZV I 1974 00:45:50,35 00:13:38,45
40 360 JEŘÁBEK Petr Vyškov 14 MV I 1970 00:45:50,43 00:13:38,52
41 353 POKORNÝ Martin Bučovice 15 MV I 1970 00:45:59,91 00:13:48,00
42 368 FIANTOVÁ Sabina AHA Vyškov 7 ženy 2002 00:46:18,80 00:14:06,89
43 196 TROCHTA Jaroslav Marefy 16 MV I 1978 00:46:44,30 00:14:32,39
44 192 ŠAMONIL Petr Rájec Jestřebí 4 MV II 1962 00:46:59,58 00:14:47,68
45 635 KOHOUTEK Jiří Bučovice 14 muži 1980 00:47:15,52 00:15:03,61
46 193 GREGUŠ Michal STG Vyškov 15 muži 1980 00:48:19,58 00:16:07,67
47 13 KOHOUTEK Radim Bučovice 16 muži 1982 00:48:27,92 00:16:16,01
48 416 BOHÁČ Jiří behejbrno.com 3 MV III 1954 00:48:29,50 00:16:17,59
49 330 REICHMAN Michal Bučovice 17 MV I 1977 00:48:47,28 00:16:35,37
50 366 LAZAR Martin Vyškov 17 muži 1992 00:49:02,76 00:16:50,85
51 972 HAVLÍČEK Michal ACES Team Karlovy Vary 18 MV I 1971 00:49:14,98 00:17:03,07
52 200 OUDA Jan In-line akademie 18 muži 1982 00:49:29,71 00:17:17,81
53 310 KOLÁŘOVÁ Martina Vyškov 8 ženy 1988 00:49:33,23 00:17:21,32
54 189 HYNŠTOVÁ Marie AK Drnovice 1 ZV III 1957 00:49:38,67 00:17:26,76
55 328 POKORNÁ Jana Bučovice 3 ZV I 1972 00:50:17,06 00:18:05,15
56 348 KOVÁŘ Tomáš Komořany 19 muži 1988 00:50:36,04 00:18:24,13
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57 355 KOBYLKA Zdeněk Nemojany 4 MV III 1959 00:50:59,84 00:18:47,93
58 845 KRESTA Roman Orel Židenice 5 MV II 1965 00:51:07,78 00:18:55,88
59 354 HÉGROVÁ Ivona Valím Valím Hostěrádky 1 ZV II 1969 00:51:15,03 00:19:03,12
60 447 KLIMEŠOVÁ Jana SBK Wiky Kyjov 2 ZV II 1963 00:51:38,54 00:19:26,63
61 190 GREGUŠOVÁ Gabriela Domek 4 ZV I 1978 00:51:46,58 00:19:34,68
62 195 MENŠÍKOVÁ Marcela Aspot Hulín 5 ZV I 1972 00:52:01,56 00:19:49,65
63 191 TOMANOVÁ Lenka Orel Vyškov 6 ZV I 1976 00:52:08,50 00:19:56,59
64 177 ZMIDLOCHOVÁ Renata TJ Chropině 7 ZV I 1975 00:52:13,00 00:20:01,09
65 179 FRONKOVÁ Anna Blackhill Bounders 8 ZV I 1975 00:52:36,63 00:20:24,72
66 181 SKŘIVÁNKOVÁ Dana Orel Vyškov 3 ZV II 1967 00:53:52,46 00:21:40,55
67 513 ČERNÝ David Čerčín 19 MV I 1979 00:53:55,83 00:21:43,92
68 175 OTEVŘELOVÁ Michala Běhám a pomáhám 9 ženy 1984 00:54:15,83 00:22:03,93
69 365 ŠMEDEK Tomáš Bučovice 20 muži 1992 00:54:22,28 00:22:10,37
70 396 JIRKA Jiří JK centrum 21 muži 1985 00:54:24,74 00:22:12,83
71 413 TROCHTA Martin Marefy 22 muži 1991 00:54:35,77 00:22:23,86
72 197 VANĚK Jaromír TJ Liga 100 Olomouc 1 MV IV 1948 00:54:58,55 00:22:46,64
73 182 ČERNÝ Jaroslav Marefy 23 muži 1985 00:55:41,11 00:23:29,20
74 364 KUNC Josef Orel Vyškov 6 MV II 1960 00:56:30,82 00:24:18,92
75 317 ZEJDA Ivo AC Moravská Slavia 5 MV III 1956 00:56:34,54 00:24:22,64
76 369 KUNCUVÁ Martina Orel Vyškov 10 ženy 2001 00:56:47,04 00:24:35,13
77 329 REICHMANOVÁ Lucie Bučovice 9 ZV I 1978 00:57:11,34 00:24:59,43
78 178 BUBENÍK Jiří Orel Vyškov 2 MV IV 1944 00:58:58,40 00:26:46,50
79 183 KOCIÁNOVÁ Marie Křenovice 2 ZV III 1946 01:01:12,11 00:29:00,21
80 523 FRANK Pavel Orel Vyškov 3 MV IV 1947 01:05:42,81 00:33:30,91
81 318 HOLÝ Josef AC Moravská Slavia 4 MV IV 1941 01:12:00,31 00:39:48,40

DNF 383 KUČERA Martin Eleven Run Team DNF muži 1980

Počet závodníků: 82
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Bučovice,  28.10.2019

SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(kategorie)

ženy [1980 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 37 HRDINOVÁ Martina 1990 ženy TJ Lokomotiva Břeclav 00:38:13,03 00:00:00,00
07:26,64 07:37,25 07:52,57 07:39,35 07:37,21

2 398 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 ženy AK Drnovice 00:38:29,82 00:00:16,78
07:33,32 07:44,73 07:44,32 07:37,40 07:50,04

3 311 POLÁČKOVÁ Pavlína 1996 ženy AK Drnovice 00:39:07,56 00:00:54,52
07:26,71 07:38,68 07:56,09 08:03,49 08:02,58

4 325 HRABOVSKÁ Lenka 1983 ženy AK Drnovice 00:42:12,72 00:03:59,68
08:16,15 08:21,67 08:28,84 08:34,42 08:31,62

5 199 BARTOŇKOVÁ Nina 1990 ženy AK Drnovice 00:44:50,75 00:06:37,72
08:29,27 08:50,95 09:03,34 09:12,56 09:14,61

6 306 MAZLOVÁ Tereza 2002 ženy AHA Vyškov 00:45:37,58 00:07:24,55
08:20,34 09:16,96 09:10,72 09:38,18 09:11,36

7 368 FIANTOVÁ Sabina 2002 ženy AHA Vyškov 00:46:18,80 00:08:05,76
08:15,07 09:04,20 09:44,19 09:41,96 09:33,36

8 310 KOLÁŘOVÁ Martina 1988 ženy Vyškov 00:49:33,23 00:11:20,19
09:31,63 09:51,59 10:05,37 10:03,24 10:01,37

9 175 OTEVŘELOVÁ Michala 1984 ženy Běhám a pomáhám 00:54:15,83 00:16:02,80
10:29,69 10:35,36 10:49,13 11:14,84 11:06,79

10 369 KUNCUVÁ Martina 2001 ženy Orel Vyškov 00:56:47,04 00:18:34,00
11:32,77 11:17,29 11:17,21 11:12,66 11:27,10

Počet závodníků: 10

veteránky I [1970 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 185 JANČAŘÍKOVÁ Lenka 1970 ZV I AAC Brno 00:40:47,18 00:00:00,00
08:02,89 08:14,61 08:10,82 08:11,59 08:07,25

2 397 JEŘÁBKOVÁ Hana 1974 ZV I Vyškov 00:45:50,35 00:05:03,17
08:44,92 09:02,99 09:11,23 09:27,23 09:23,98

3 328 POKORNÁ Jana 1972 ZV I Bučovice 00:50:17,06 00:09:29,88
09:31,24 09:50,62 10:05,67 10:18,53 10:30,99

4 190 GREGUŠOVÁ Gabriela 1978 ZV I Domek 00:51:46,58 00:10:59,40
09:42,44 10:14,59 10:33,30 10:40,99 10:35,24

5 195 MENŠÍKOVÁ Marcela 1972 ZV I Aspot Hulín 00:52:01,56 00:11:14,38
09:56,89 10:17,14 10:16,46 10:46,25 10:44,81

6 191 TOMANOVÁ Lenka 1976 ZV I Orel Vyškov 00:52:08,50 00:11:21,32
10:30,51 10:28,97 10:33,30 10:28,74 10:06,96

7 177 ZMIDLOCHOVÁ Renata 1975 ZV I TJ Chropině 00:52:13,00 00:11:25,82
09:49,13 10:15,09 10:31,91 10:47,47 10:49,37

8 179 FRONKOVÁ Anna 1975 ZV I Blackhill Bounders 00:52:36,63 00:11:49,45
10:14,45 10:24,92 10:34,91 10:42,83 10:39,50

9 329 REICHMANOVÁ Lucie 1978 ZV I Bučovice 00:57:11,34 00:16:24,16
10:54,39 11:23,51 11:43,05 11:46,15 11:24,22

Počet závodníků: 9

veteránky II [1960 – 1969]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 354 HÉGROVÁ Ivona 1969 ZV II Valím Valím Hostěrádky 00:51:15,03 00:00:00,00
09:50,62 10:10,54 10:23,11 10:27,30 10:23,43

2 447 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 ZV II SBK Wiky Kyjov 00:51:38,54 00:00:23,51
09:54,08 10:09,48 10:24,22 10:34,77 10:35,96

3 181 SKŘIVÁNKOVÁ Dana 1967 ZV II Orel Vyškov 00:53:52,46 00:02:37,43
11:05,24 11:14,60 10:37,29 10:41,09 10:14,23

Počet závodníků: 3
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veteránky III [1900 – 1959]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 189 HYNŠTOVÁ Marie 1957 ZV III AK Drnovice 00:49:38,67 00:00:00,00
09:43,10 09:58,53 10:06,36 10:06,81 09:43,86

2 183 KOCIÁNOVÁ Marie 1946 ZV III Křenovice 01:01:12,11 00:11:33,44
12:04,19 11:55,50 12:17,80 12:16,44 12:38,17

Počet závodníků: 2

muži [1980 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 518 KUČERA Lukáš 1981 muži Eleven Run Team 00:32:34,26 00:00:00,00
06:12,97 06:24,25 06:25,52 06:39,13 06:52,36

2 594 STEINER Tomáš 1986 muži AK Drnovice 00:33:12,41 00:00:38,15
06:23,55 06:41,80 06:39,41 06:48,36 06:39,27

3 578 HRDINA Pavel 1988 muži TJ Lokomotiva Břeclav 00:33:19,38 00:00:45,12
06:23,91 06:41,35 06:47,91 06:49,29 06:36,91

4 198 LYSÁK Vlastimil 1986 muži F klidu sport team 00:34:30,50 00:01:56,23
06:52,50 06:45,93 06:53,76 06:57,11 07:01,18

5 579 SOURAL Lukáš 1982 muži VSK Uni Brno 00:35:40,94 00:03:06,68
06:49,06 06:50,47 07:04,11 07:21,53 07:35,75

6 184 HOCHMAN Zdeněk 1985 muži Orel Brlučina 00:37:03,81 00:04:29,54
06:55,01 07:24,47 07:30,84 07:37,65 07:35,82

7 174 PAVELKA Jan 1982 muži Fénix Ski Team Jeseník 00:37:17,11 00:04:42,85
07:16,33 07:28,67 07:31,31 07:36,49 07:24,28

8 100 OSOLSOBĚ Jan 1998 muži AHA Vyškov 00:38:09,99 00:05:35,73
07:02,46 07:36,45 07:53,24 08:04,20 07:33,62

9 50 STEJSKAL Roman 1991 muži ORVO 00:38:31,62 00:05:57,36
07:33,99 07:42,74 07:42,38 07:46,29 07:46,20

10 93 ŠMÍDA Michal 2001 muži AK Olymp Brno 00:38:37,61 00:06:03,35
07:26,50 07:45,83 07:48,34 07:53,14 07:43,78

11 342 KOZÁNEK Petr 1989 muži 2 Bohemia 00:39:34,83 00:07:00,57
07:42,52 07:43,37 07:55,07 08:06,29 08:07,56

12 363 ŠMÍDA Jan 1999 muži Drahanský sport Team 00:39:39,13 00:07:04,87
07:42,66 07:50,53 07:54,78 08:09,43 08:01,71

13 176 HRÁČEK Martin 1988 muži Tučapy 00:42:47,27 00:10:13,01
08:14,78 08:33,33 08:43,06 08:46,99 08:29,10

14 635 KOHOUTEK Jiří 1980 muži Bučovice 00:47:15,52 00:14:41,25
08:47,19 09:25,92 09:44,96 09:47,14 09:30,29

15 193 GREGUŠ Michal 1980 muži STG Vyškov 00:48:19,58 00:15:45,32
09:09,90 09:43,00 09:51,92 10:00,19 09:34,54

16 13 KOHOUTEK Radim 1982 muži Bučovice 00:48:27,92 00:15:53,65
09:11,00 09:41,98 09:51,41 10:00,51 09:43,01

17 366 LAZAR Martin 1992 muži Vyškov 00:49:02,76 00:16:28,50
09:32,12 09:51,20 10:05,33 10:00,18 09:33,91

18 200 OUDA Jan 1982 muži In-line akademie 00:49:29,71 00:16:55,45
08:42,59 09:46,29 10:12,57 10:23,85 10:24,39

19 348 KOVÁŘ Tomáš 1988 muži Komořany 00:50:36,04 00:18:01,78
09:14,37 09:55,85 10:22,78 10:43,49 10:19,53

20 365 ŠMEDEK Tomáš 1992 muži Bučovice 00:54:22,28 00:21:48,02
09:20,17 11:01,61 11:34,62 11:56,99 10:28,87

21 396 JIRKA Jiří 1985 muži JK centrum 00:54:24,74 00:21:50,48
09:20,30 11:01,48 11:34,77 11:56,99 10:31,17

22 413 TROCHTA Martin 1991 muži Marefy 00:54:35,77 00:22:01,51
10:48,04 10:55,45 11:08,25 11:27,03 10:16,98

23 182 ČERNÝ Jaroslav 1985 muži Marefy 00:55:41,11 00:23:06,85
11:15,58 11:20,76 11:08,18 11:14,19 10:42,38

DNF 383 KUČERA Martin 1980 muži Eleven Run Team
06:12,54 06:23,88

Počet závodníků: 24

veteráni I [1970 – 1979]
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Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 624 PETR Jiří 1979 MV I Salomon 00:32:11,90 00:00:00,00
06:12,93 06:24,06 06:26,19 06:31,90 06:36,81

2 327 MACHO Aleš 1975 MV I Uni Brno - ASC Bučovice 00:36:51,86 00:04:39,95
07:15,67 07:29,70 07:12,94 07:30,01 07:23,52

3 408 KAZDA Petr 1970 MV I Brno 00:37:57,72 00:05:45,81
07:23,39 07:33,85 07:38,54 07:43,62 07:38,31

4 319 SKŘIVÁNEK Martin 1976 MV I AK Drnovice 00:38:26,24 00:06:14,34
07:15,22 07:30,79 07:51,80 07:59,54 07:48,88

5 361 TOMAN Igor 1972 MV I Vyškov 00:39:43,43 00:07:31,52
07:51,80 08:03,83 08:04,69 07:57,07 07:46,03

6 316 MENŠÍK Petr 1970 MV I Aspot Hulín 00:39:51,48 00:07:39,57
07:39,06 07:56,42 08:01,61 08:10,59 08:03,78

7 381 VINTERA Petr 1975 MV I AHA Vyškov 00:42:07,20 00:09:55,29
08:14,26 08:20,20 08:31,93 08:33,71 08:27,08

8 194 TOMÁŠ Radek 1979 MV I Vyškov 00:42:33,18 00:10:21,27
08:12,45 08:25,91 08:37,54 08:42,91 08:34,36

9 581 TAUŠ Petr 1976 MV I Orel Vyškov 00:42:46,08 00:10:34,17
08:16,18 08:21,64 08:29,07 08:51,82 08:47,36

10 187 VOJTÍŠEK Tomáš 1973 MV I AC Moravská Slavia 00:43:06,67 00:10:54,77
08:21,77 08:22,00 08:44,27 08:50,53 08:48,08

11 315 NĚMEC Petr 1972 MV I Bučovice 00:43:37,42 00:11:25,51
07:53,71 08:35,76 09:00,54 09:11,89 08:55,50

12 410 HALAS Petr 1973 MV I AK Drnovice 00:45:27,14 00:13:15,23
08:29,42 08:51,50 09:03,57 09:38,90 09:23,73

13 3 PROVAZNÍK Zdeněk 1974 MV I Orel Vyškov 00:45:29,80 00:13:17,89
08:44,42 09:08,68 09:24,98 09:21,90 08:49,80

14 360 JEŘÁBEK Petr 1970 MV I Vyškov 00:45:50,43 00:13:38,52
08:45,28 09:02,98 09:11,09 09:27,17 09:23,89

15 353 POKORNÝ Martin 1970 MV I Bučovice 00:45:59,91 00:13:48,00
09:14,04 09:07,91 09:11,83 09:16,23 09:09,89

16 196 TROCHTA Jaroslav 1978 MV I Marefy 00:46:44,30 00:14:32,39
09:22,86 09:30,55 09:30,90 09:21,50 08:58,48

17 330 REICHMAN Michal 1977 MV I Bučovice 00:48:47,28 00:16:35,37
09:59,14 09:39,41 09:51,14 09:43,37 09:34,21

18 972 HAVLÍČEK Michal 1971 MV I ACES Team Karlovy Vary 00:49:14,98 00:17:03,07
09:40,21 09:57,06 10:00,87 09:52,72 09:44,10

19 513 ČERNÝ David 1979 MV I Čerčín 00:53:55,83 00:21:43,92
09:57,66 10:37,25 11:00,38 11:20,27 11:00,24

Počet závodníků: 19

veteráni II [1960 – 1969]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 598 JELÍNEK Aleš 1967 MV II Brno 00:37:53,77 00:00:00,00
07:25,82 07:33,68 07:39,69 07:39,72 07:34,85

2 186 JANČAŘÍK Petr 1968 MV II AAC Brno 00:40:47,49 00:02:53,71
08:01,78 08:11,96 08:14,28 08:11,52 08:07,93

3 188 TRÁVNÍČEK Jaroslav 1964 MV II AK Drnovice 00:45:32,11 00:07:38,33
08:51,00 09:05,78 09:09,19 09:19,64 09:06,48

4 192 ŠAMONIL Petr 1962 MV II Rájec Jestřebí 00:46:59,58 00:09:05,81
09:27,60 09:34,18 09:22,10 09:23,68 09:12,02

5 845 KRESTA Roman 1965 MV II Orel Židenice 00:51:07,78 00:13:14,01
10:04,75 10:11,24 10:15,54 10:21,95 10:14,29

6 364 KUNC Josef 1960 MV II Orel Vyškov 00:56:30,82 00:18:37,04
11:33,31 11:17,11 11:17,46 11:12,27 11:10,66

Počet závodníků: 6

veteráni III [1950 – 1959]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 25 KUDLIČKA Svatopluk 1950 MV III Orel Vyškov 00:43:13,63 00:00:00,00
08:46,49 08:37,68 08:33,41 08:35,24 08:40,80

3 z 4 www.time4race.cz



2 593 BARBOŘÁK Bohuš 1959 MV III TJ Liga 100 Olomouc 00:45:20,96 00:02:07,33
08:48,25 08:55,57 09:05,13 09:13,39 09:18,60

3 416 BOHÁČ Jiří 1954 MV III behejbrno.com 00:48:29,50 00:05:15,87
09:40,77 09:40,18 09:46,64 09:46,17 09:35,71

4 355 KOBYLKA Zdeněk 1959 MV III Nemojany 00:50:59,84 00:07:46,21
09:32,82 10:01,41 10:17,97 10:40,39 10:27,22

5 317 ZEJDA Ivo 1956 MV III AC Moravská Slavia 00:56:34,54 00:13:20,91
10:46,11 11:26,91 11:41,46 12:06,83 10:33,23

Počet závodníků: 5

veteráni IV [1900 – 1949]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 197 VANĚK Jaromír 1948 MV IV TJ Liga 100 Olomouc 00:54:58,55 00:00:00,00
10:54,56 11:22,86 10:48,52 11:01,47 10:51,12

2 178 BUBENÍK Jiří 1944 MV IV Orel Vyškov 00:58:58,40 00:03:59,85
11:13,41 11:46,18 11:55,97 11:58,76 12:04,06

3 523 FRANK Pavel 1947 MV IV Orel Vyškov 01:05:42,81 00:10:44,26
12:16,43 12:48,40 13:04,92 13:40,03 13:53,02

4 318 HOLÝ Josef 1941 MV IV AC Moravská Slavia 01:12:00,31 00:17:01,75
13:19,23 14:35,84 14:30,39 14:32,70 15:02,11

Počet závodníků: 4
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